
Damak Tadının Adresine Hoşgeldiniz

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

170
320
500
660
1000

170
320
500
660
1000

120
230
350
460
700

FINDIKLI PAŞAFINDIKLI PAŞAFINDIKLI PAŞA

MENÜMENÜMENÜ

BADEMLİ PAŞABADEMLİ PAŞABADEMLİ PAŞA

KLASİK KÜNEFEKLASİK KÜNEFEKLASİK KÜNEFE
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İçinde yöresel peynir,
 fınfık ile...

İçinde yöresel peynir,
 çekilmiş badem ile...

İçinde yöresel peynir,
 yüzeyinde toz antep

fıstığı
 ile...



Damak Tadının Adresine Hoşgeldiniz

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

3'Ü BİRARADA

SPECİAL

ÇITIR  
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640
850

1300

170
320
500
660

1000

170
320
500
660

1000

Dışında tane antep
fıstıkları,içinde yöresel

peynir ve çekilmiş antep
fıstığı ile

Dışı burma serili,içinde
yöresel peynir ve antep

fıstığı ile



Damak Tadının Adresine Hoşgeldiniz

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

5 KİŞİLİK

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

220
430
640
850

1300

220
430
640
850

1300

220
430
640
850

1300
6 KİŞİLİK

YEŞİL SULTAN

FISTIK ZADE

ZADE SULTAN
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Dışı çekilmiş antep fıstığı
kaplı,içinde yöresel peynir

ile...

Dışı tane antep fıstığı
kaplı,içinde yöresel peynir
ve çekilmiş antep fıstığı ile

Dışı çekilmiş antep ve
tane fıstık kaplı,içinde

yöresel peynir ile 



Damak Tadının Adresine Hoşgeldiniz

1 KİŞİLİK 170
320
500
660
960

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

PEYNİRLİ PAŞA

KÜNEFENİN BEYİ

MİRAY SULTAN
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220
430
640
850

1300

460
670
900

1350

İçinde yöresel peynir ve
çekilmiş antep fıstığı

harmanı ile..

Dışında baklava
hamuru,çekilmiz toz

antep fıstığı,ve kaymak
ile 



Damak Tadının Adresine Hoşgeldiniz

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

6'SI BİRARADA

ÇITIR SPESİYAL

4'Ü BİRARADA
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700
900

1400

330
520
700

1000

750
950

1500

içinde 6 çeşit ürün bir
tepside sunulur...

Dışında tane antep
fıstıkları ve burma serili

çıtır,içinde yöresel
peynir ve çekilmiş

antep fıstığı ile



Damak Tadının Adresine Hoşgeldiniz

2 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

ÇİKOLATALI KATMER

KARE KATMER

SİMİT KATMER 
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340

340

300

İçinde çekilmiş antep
fıstığı,özel süt kaymağı

ile...

İçinde çekilmiş antep
fıstığı,özel süt kaymağı

ile...

İçinde çekilmiş antep
fıstığı,Çikolata sosu ve
özel süt kaymağı ile...



Damak Tadının Adresine Hoşgeldiniz

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

BURGER KÜNEFE

750

550

900

800

1400

550
800

1040
1550

SULTAN KÜNEFE

TAVSİYE BURGER
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Special,yeşil sultan ,fıstık
zade arasında kaymak

ve dondurma...

Yeşil sultan,kaymaklı
fıstık zade,peynir arası

dondurma ile..



Damak Tadının Adresine Hoşgeldiniz

250

200

200

200

ANTEP FISTIKLI
DONDURMA

FINDIKLI
DONDURMA

BADEMLİ
DONDURMA

CEVİZLİ
DONDURMA
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Damak Tadının Adresine Hoşgeldiniz

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

KAYMAKLI PAŞA

170
320
500
660
1000

170
320
500
660
1000

170
320
500
660
1000

TAHİNLİ KÜNEFE

YARI YARIYA
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İçinde yarı yarıya
çekilmiş antep fıstığı ve

yöresel peynir ile ..

İçinde kaymak,çekilmiş
antep fıstığı harmanı

ile...

İçinde yöresel peynir,
çekilmiş antep
fıstığı,tahin ile...



Damak Tadının Adresine Hoşgeldiniz

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

1 KİŞİLİK

2 KİŞİLİK

3 KİŞİLİK
4 KİŞİLİK

6 KİŞİLİK

ÜZERİ MUZLU

170
320
500
660
1000

170
320
500
660
1000

170
320
500
660
1000

FISTIKLI PEYNİRSİZ

CEVİZLİ PAŞA
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içinde çekilmiş antep
fıstığı ile...

Dışı muz kaplı,içinde
yöresel peynir ile ...

İçinde yöresel tepsi
kaymağı ve ceviz ile..



Damak Tadının Adresine Hoşgeldiniz

100 70

PORSİYON

KG

PORSİYON

KG 900

250

500

200

PORSİYON PORSİYON 

KESME DONDURMA KAYMAK

FISTIKZADE KADAYIF

SPECİAL KADAYIF

0 545 440 70 51 @Keyfisultankunefe



TÜRK
KAHVESİ NESKAFE MEŞRUBATLAR SU 33ML

SADE 
SODA

20 10 15

150 150 150 150

150150150150

150

MEYVELİ 
SODA

İÇECEKLERİÇECEKLERİÇECEKLER
150 150 150

ÇAY

MEYVELİ DONDURMALARMEYVELİ DONDURMALARMEYVELİ DONDURMALAR
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50 50 50 30

SADE ÇİKOLATALI LİMONLU ÇİLEKLİ

PARÇA ÇİKOLATAKARAMELŞİRİNLERAHUDUDU

KAVUN OREO KARADUT VİŞNE


